
Autorizovaný distributor Lil' Monkey pro CZ a SK

Děti chvilku neposedí, pořád někam běhají, lezou, skáčou. Vytvořit vhodné hrací prostředí je přitom tak snadné! Lil‘ Monkey 
jsou bezpečné a odolné prolézačky, které svým originálním vzhledem vybízejí děti k aktivnímu pohybu. Navíc pomáhají 
rozvíjet dětskou psychiku, emocionální stránku i fyzické schopnosti. Zábavnou formou dokáží zlepšit obratnost a motorické 
dovednosti. Prolézačky je možné umístit jak na zahradě, tak i v interiéru. Všechny produkty z řady Lil‘ Monkey jsou atestovány 
a splňují požadavky dle Evropských norem EN71 na bezpečnost a kvalitu výrobků i jejich chemického složení.

PROLÉZAČKY LILʼ MONKEY zakoupíte v široké partnerské síti, na www.marimex.cz a v prodejně Libušská 221/264a, Praha 4.

Lil´Monkey DOME

 Hmotnost 7 kg
 Šířka 170 cm, výška 118 cm, délka 170 cm
 Celková nosnost 80 kg   
 Určeno pro děti ve věku 3 až 6 let
 Materiál odolný vůči UV záření
 Mobilní herní aplikace

11640178

Lil´Monkey OLYMPUS

 Hmotnost 7,35 kg
 Šířka 120 cm, výška 80 cm, délka 150 cm 
 Celková nosnost 80 kg
 Určeno pro děti ve věku 1,5 až 5 let
 Materiál odolný vůči UV záření
 Vyrobeno z kvalitního a stabilního plastu

11640179

Lil´Monkey EVEREST

 Hmotnost 9,35 kg
 Šířka 120 cm, výška 120 cm, délka 150 cm
 Celková nosnost 80 kg
 Určeno pro děti ve věku 1,5 až 5 let
 Materiál odolný vůči UV záření

 Vyrobeno z kvalitního a stabilního plastu

11640180

PROLÉZAČKY

Bezproblémová 
a intuitivní montáž

Stabilní a pevná 
konstrukce

Bezpečnost 
testována

Lehké a snadno 
přemístitelné

Jednoduché a rychlé 
sestavení

Snadno 
se skladují

svět virtuální 
zábavy


